РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12 декабря  2017  г.
                 п. Мама

             № 156
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ И ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ (ПОЛЬЗОВАНИЕ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом  от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности  и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Уставом района, администрация Мамско-Чуйского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для передачи во владение (пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к районной газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти» и на официальном сайте администрации Мамско-Чуйского района http://www. mchr.irkobl.ru.

     Мэр муниципального образования

     Мамско-Чуйского района

А.Б. Сергей

                                                                                                               Приложение

к постановлению администрации
Мамско-Чуйского района

от 12 декабря 2017 г. № 156
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ И ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ (ПОЛЬЗОВАНИЕ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	 1.
	 Помещения № 20,22 нежилого здания
	 п. Луговский, ул. Школьная, № 10
	 58,9
	 -
	 Розничная торговля

	 2.
	 Помещения № 36

нежилого здания
	 п. Луговский, ул. Школьная, № 10
	 35,7
	 -
	Розничная торговля

	3.
	Помещения № 2

нежилого здания
	п. Мама, ул. Первомайская, № 10
	45

	Услуги по доставке пенсии

	4.
	Помещение № 54 жилого дома
	п. Мама, ул. Октябрьская, № 25, кв.54
	42,6

	Услуги медицинского обслуживания

	5.
	Оборудование для обеспечения авиационной безопасности
	п. Мама, ул. Комсомоль-

ская, № 73

	Услуги по обеспечению авиационной безопасности